
２０２２年７月１７日（日）マキキ聖城キリスト教会賛美奉仕者の集い 

 
メインテーマ 

What a friend 
日時 ２０２２年７月１７日（日）午前９時半 

場所 エルダリールーム（他） 

奨励 高瀬 真理師（マキキ聖城キリスト教会音楽宣教師） 

テキスト 第一コリント１３章１３節 

 

日頃忙しくしておられる奉仕者のみな様感謝致します。この度はコロナ渦の中

ではありますが、顔と顔を合わせて主のみなを賛美できる幸いを心より喜んで

います。高瀬も含めて、何かマキキで奉仕する事の確認や、発見や、目標を持

ち帰ることができる時間となれば感謝だと、祈らされております。 

参加を予定される方には前もって準備していただく事がございます。参加され

る皆様と情報共有できますよう以下の３点の事柄をすこし考えてきていただき

たいのです。 

 
 
 
 
 
 
 
 

高瀬の奨励の後、以上のテーマで賛美奉仕をされる方々の垣根を取り払い、グ

ループディスカッションをしていただく予定です。多くのご参加と、ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。皆様にお目にかかりお声を伺う事を楽しみに

しております。 

 
――――――――――――――切り取り線――――――――――――― 

 
参加希望者は以下の欄に必要事項を書き込み、担当の方にお渡しください。 

賛美奉仕（担当に〇を入れてください） 氏 名 

G フラ・聖歌隊・ワーシップ（楽器含む）  

いずれかに〇を入れてください。    参加する   参加しない 

 


